Bunun kanıtı olarak Bozbağlar ve Suçıktı köyleri

civarında 33 tane sahabe mezarı bulunmaktadır. Bu mezarlarda yatanların yörenin

fethini sağlayan askeri harekâta katılan ashab-ı kiramdan olduğu muhakkak gözü ile

bakılmaktadır.

Kocaköy hakkında karşılaşabileceğimiz ilk yazılı belge (Hicri 1316 (miladi

1898) tarihli Diyarbakır Salnamesidir. Bu belgeye göre Kocaköy eski adıyla “Karaz”

Hani ile birlikte Lice’nin bir nahiyesidir (Beysanoğlu, 2003; 219-220). İkinci resmi

belge ise, gene bir salname olup Hicri 1317, Rumi 1315 (Miladi 1899) yılına aittir

(Diyarbakır Salnameleri, IV; 285).

Üçüncü belge, Hicri 1318, Rumi 1316 (Miladi 1900)

salnamesidir

(Diyarbakır Salnameleri, V; 57). Dördüncü belge, Hicri 1319, Rumi 1317

(Miladi 1901) salnamesidir (Diyarbakır Salnameleri, V; 153). Beşinci belge olan Hicri

1321, Rumi 1319 (Miladi 1902-1903) salnamesidir

(Diyarbakır Salnameleri, V; 264)

Yapılan bu salnamelerde o dönemde Kocaköy’ün idari taksimattaki yeri hakkında

bilgilere yer almaktadır (Diyarbakır Büyükşehir Belediyesi Yayını, 1999; 371).

Türkiye genelinde büyük kayıpların yaşandığı 1. Dünya savaşı döneminde